
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 12.06.2008 nr 380 

Loa andmine riigihanke "Tartus, 
Kaunase 22 lasteaia rekonstrueerimine" 
pakkumuse edukaks tunnistamiseks ja 
hankelepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 2 ja arvestades riigihankel "Tartus, Kaunase 22 lasteaia rekonstrueerimine" esitatud 
pakkumusi, Tartu Linnavolikogu 

otsustab: 

1. Lubada linnavalitsusel tunnistada riigihankel "Tartus, Kaunase 22 lasteaia rekonstrueerimine" 
edukaks pakkumuseks Facio Ehituse ASi pakkumus maksumusega 22 013 718 (kakskümmend 
kaks miljonit kolmteist tuhat seitsesada kaheksateist) krooni ja sõlmida ASiga Facio Ehitus 
hankeleping. 

2. Otsus jõustub 16. juunil 2008. a. 

* 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


